

Catálogo de productos



Salsa Cabrales

Ingredientes: Agua, nata en polvo, queso
mantequilla, Sal, Azúcar y espesante

Peso: 190 g

Tipo de envase: cristal

Precio: 2,35 €





Salsa Chimichurri

Ingredientes: Vinagre de vino,
aceite de girasol, tomate,
corrector de acidez, Sal y
espesante

Peso: 295g

Tipo de envase: cristal

Precio: 2,99 €



Pate de cabracho

Ingredientes: Cabracho, merluza, Aceite de oliva, huevo en polvo, Tomate, proteínas lácteas, Sofrito de cebolla, Vino, sal especias.

Peso:100g

Tipo de envase: lata

Precio: 2,40 €

Pate de centollo

Ingredientes: Centollo (30%), merluza, aceite de oliva, tomate concentrado, huevo en polvo, sofrito de cebolla, proteína láctea, sal, vinagre y especias.

Peso:100g

Tipo de envase: lata

Precio: 2,80 €



FABRICA DE EMBUTIDOS
VATUR
VALLE DE TEURO



EMBUTIDOS VATUR

Chorizo Asturiano Vatur

Ingredientes: carne de cerdo,
pimentón, sal, ajo, orégano y tripa
natural

Peso: 270g

Tipo de envase: envasado al vacío

Precio: 3,99€

Corbatas de Unquera



Ingredientes : Mantequilla, azúcar, huevos, harina de trigo, y azúcar glasa con almendra , Sal

Cantidad : 10 unidades

Tipo de Envase y peso : Caja de 300g

Precio : 5,29 €

Casadiellas

Ingredientes: Harina, azúcar, nuez ,avellana, margarina vegetal, sal , conservantes y acidulante. Fritas en aceite de girasol. Contiene frutos secos y harina con gluten . Puede contener trazas de otros frutos secos que causen alergias como el cacahuete.

Peso:300g

Tipo de envase: caja de cartón

Precio: 3,59 €





OTROS DATOS DE INTERÉS

1. Los precios incluyen IVA
 2. No se incluyen gastos de envío
 3. Los precios pueden ser modificados acorde a los precios de mercado
-